令和　　年　　月　　日

（会社名）　株式会社〇〇〇〇　御中

給与口座振込申出書兼同意書

私は、給与・賞与の振込支給に同意し、振込先を下記の通り、（　届出　・　変更）
します。
	所　属
	営業一課
	社員番号
	123456
	氏　名
	　　　〇〇　〇〇　　　　印

	金　融　　機　関　　名　称
	　　　〇〇〇〇　　　銀　　行
信託銀行
信用金庫
信用組合
その他
	店　名
	店番号

	〇〇支店
	1234

口座番号
（左詰）
	普通預金
1
2
3
4
5
6
7
その他（　　　）

	フリガナ
口座名義
（本人）
	　　　〇〇〇〇　　　〇〇〇〇

	　　　〇〇　　　　　〇〇